
■2011冬　アレルギー商品一覧
◆アレルギー物質は原材料として含まれる以外に、製造・調理過程において混入する場合があります。

※生地に使用するミックス粉の製造工場では、卵・乳を含む製品を生産しております。

※チュリトスの製造工場では、落花生・りんご・オレンジ・くるみ・もも・ゼラチンを含む製品を生産しております。

◆栄養成分は分析値、五訂食品成分表等にて算出した理論値です。

商品名 カロリー アレルギー

商品分類 商品名称 kcalﾋﾟｰｽ 表示が義務化されている原材料 可能な限り表示を推奨する原材料

ﾚｷﾞｭﾗｰＳ ﾚｷﾞｭﾗｰＭﾚｷﾞｭﾗｰＬ ｸﾘｽﾋﾟｰＳ ｸﾘｽﾋﾟｰＭ ｸﾘｽﾋﾟｰＬ 胚芽Ｓ 胚芽Ｍ 胚芽Ｌ ﾄﾙﾃｨｰﾔ 1ｾｯﾄ 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ

ｽﾍﾟｼｬﾙ ｼｰｻﾞｰ　※ﾊﾟｽﾄﾗﾐ変更 0 0 0 0 0 0 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｼﾞｬｰﾏﾝｽﾍﾟｼｬﾙ（ﾋﾟｻﾞｿｰｽ） 136 204 250 116 159 192 133 200 245 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｼﾞｬｰﾏﾝｽﾍﾟｼｬﾙ（ｶﾚｰｿｰｽ） 140 210 258 119 164 199 137 205 252 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｼﾞｬｰﾏﾝｽﾍﾟｼｬﾙ（ｸﾞﾗﾀﾝｿｰｽ） 145 217 268 124 172 210 142 213 262 ○ ○ ○ ○ ○ ○

半熟たまごのｶﾙﾎﾞﾅｰﾗﾋﾟｻﾞ 125 182 232 104 137 174 122 178 227 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾁｷﾝ明太ﾏﾖﾈｰｽﾞﾋﾟｻﾞ 158 237 298 137 191 240 155 232 293 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾏﾙｹﾞﾘｰﾀ 99 148 193 78 103 135 96 144 188 ○ ○ ○

ﾁｷﾝｺｰﾝｸﾞﾗﾀﾝﾋﾟｻﾞ 112 168 221 91 122 163 109 163 216 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾐｯｸｽﾌｧｲﾌﾞ 113 169 217 92 123 159 110 165 212 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾓﾁｺﾝﾎﾞ 146 219 276 125 173 217 143 215 270 ○ ○ ○ ○ ○

ﾁｰｽﾞ好きのﾁｰｽﾞﾋﾟｻﾞ 124 171 215 104 125 157 122 166 209 ○ ○ ○

ｿｰｾｰｼﾞﾏﾖ（ＤＬＧﾌﾗﾝｸ） 161 242 301 141 197 243 158 238 296 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾁｮﾘｿｰﾒｷｼｶﾝ 156 216 269 135 170 210 153 211 263 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｽﾊﾟｲｼｰﾁｷﾝの中激辛ｻﾙｻﾋﾟｻﾞ 126 189 243 105 143 185 123 184 238 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｶﾘﾌｫﾙﾆｱｺﾝﾎﾞ（ﾋﾟｻﾞｿｰｽ） 153 230 285 133 185 227 151 226 280 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｶﾘﾌｫﾙﾆｱｺﾝﾎﾞ（ｶﾚｰｿｰｽ） 157 235 292 136 190 234 154 231 287 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｶﾘﾌｫﾙﾆｱｽﾍﾟｼｬﾙ（ﾋﾟｻﾞｿｰｽ） 129 194 240 108 148 182 126 189 234 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｶﾘﾌｫﾙﾆｱｽﾍﾟｼｬﾙ（ｶﾚｰｿｰｽ） 133 199 247 112 154 189 130 195 241 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

角切り厚厚ﾍﾞｰｺﾝ 136 199 244 115 153 186 133 194 239 ○ ○ ○ ○ ○

ﾐﾗﾉｻﾗﾐ 121 168 214 100 123 156 118 164 208 ○ ○ ○ ○

ﾋﾞｽﾏﾙｸ（ﾋﾟｻﾞｿｰｽ） 151 221 277 130 176 219 148 217 271 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾋﾞｽﾏﾙｸ（ｶﾚｰｿｰｽ） 155 226 284 134 181 226 152 222 278 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｶﾆｴﾋﾞｸﾞﾗﾀﾝ 133 200 246 113 155 188 131 196 240 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｲﾀﾘｱﾝｼｰﾌｰﾄﾞ 110 159 204 89 113 146 107 155 198 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾁｷﾝﾃﾘ 146 219 268 126 174 209 143 215 262 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｷﾝｸﾞｵﾌﾞﾐｰﾄ（ＤＬＧﾌﾗﾝｸ） 159 238 301 138 193 243 156 234 295 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｼｰﾌｰﾄﾞｺﾝﾎﾞ（ﾋﾟｻﾞｿｰｽ） 151 227 280 131 182 222 149 223 275 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｼｰﾌｰﾄﾞｺﾝﾎﾞ（ｶﾚｰｿｰｽ） 155 232 287 134 187 229 152 228 282 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｼｰﾌｰﾄﾞｺﾝﾎﾞ（ｸﾞﾗﾀﾝｿｰｽ） 160 240 298 139 195 239 157 236 292 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

特製ﾀﾙﾀﾙのｴﾋﾞﾏﾖﾈｰｽﾞ 183 243 290 162 198 231 180 239 284 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

牛ｶﾙﾋﾞ炭火焼肉ﾋﾟｻﾞ 134 201 258 113 155 200 131 196 252 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾍﾞｰｺﾝｴﾋﾟ・ﾐｰﾄ 200 245 196 239 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾍﾞｰｺﾝｴﾋﾟ・ｼｰﾌｰﾄﾞ 183 228 179 222 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾐｯｸｽﾃﾞﾗｯｸｽ 127 191 240 107 146 181 125 187 234 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾁｮﾘｿｰｻﾙｻ 161 216 263 140 171 205 158 212 258 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾁｷﾝｸﾞﾗﾀﾝﾋﾟｻﾞ 117 170 220 96 124 162 114 165 215 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｱｲﾄﾞﾙﾌｫｰ（ｼﾞｬｰﾏﾝｽﾍﾟｼｬﾙ） 204 257 159 199 200 252

ｱｲﾄﾞﾙﾌｫｰ(ｼｰﾌｰﾄﾞｺﾝﾎﾞ） 227 282 182 224 223 277

ｱｲﾄﾞﾙﾌｫｰ（角切厚厚ﾍﾞｰｺﾝ） 225 279 180 221 221 274

ｱｲﾄﾞﾙﾌｫｰ（ﾏﾙｹﾞﾘｰﾀ） 175 228 129 170 170 223

ｸｫｰﾀｰ わんぱくｸﾞﾙﾒﾌｫｰ（ﾓﾁｺﾝﾎﾞ） 219 280 173 222 215 275

わんぱくｸﾞﾙﾒﾌｫｰ（ﾁｷﾝﾃﾘ） 219 275 174 217 215 270

わんぱくｸﾞﾙﾒﾌｫｰ（ｶﾘﾌｫﾙﾆｱｺﾝﾎﾞ） 230 287 185 229 226 281

わんぱくｸﾞﾙﾒﾌｫｰ（ｼﾞｬｰﾏﾝ+ｲﾀﾄﾏ） 207 260 162 201 203 254

よくばりﾌｫｰ（ｶﾘﾌｫﾙﾆｱｺﾝﾎﾞ） 228 285 183 226 224 279

よくばりﾌｫｰ（ﾐｯｸｽ5） 169 219 124 161 165 214

よくばりﾌｫｰ（ｶﾞｰﾘｯｸﾐｰﾄ）（ＤＬＧﾌﾗﾝｸ） 195 252 150 194 191 246

よくばりﾌｫｰ（ｼﾞｬｰﾏﾝ） 204 257 159 199 200 252

ｲﾀﾘｱﾝﾌｫｰ（角切り厚厚ﾍﾞｰｺﾝ） 199 244 153 186 194 239

ｲﾀﾘｱﾝﾌｫｰ（ﾏﾙｹﾞﾘｰﾀ） 143 188 97 129 138 182

ｲﾀﾘｱﾝﾌｫｰ（ﾅｽﾎﾞﾛﾈｰｾﾞ） 169 220 124 161 165 214

ｲﾀﾘｱﾝﾌｫｰ（ﾐﾗﾉｻﾗﾐ） 168 214 123 156 164 208

ﾃﾞﾘｼｬｽﾌｫｰ（ﾀﾏｺﾞｶﾚｰ）（ＤＬＧﾌﾗﾝｸ） 227 292 181 234 222 287

ﾃﾞﾘｼｬｽﾌｫｰ（ｶﾚｰｼﾞｬｰﾏﾝＤＸ） 233 295 188 237 229 290

ﾃﾞﾘｼｬｽﾌｫｰ（ｶﾘｽﾍﾟ） 194 245 148 187 189 240

ﾃﾞﾘｼｬｽﾌｫｰ（ﾄﾏﾄﾏﾖﾈｰｽﾞ） 216 270 171 212 212 265

ﾆｭｰｽﾀｰﾌｫｰ（ｶﾘﾌｫﾙﾆｱｽﾍﾟｼｬﾙ）ﾋﾟｻﾞｿｰｽ 194 245 148 187 189 240

ﾆｭｰｽﾀｰﾌｫｰ（ｼﾞｬｰﾏﾝｽﾍﾟｼｬﾙ）ﾋﾟｻﾞｿｰｽ 204 257 159 199 200 252

ﾆｭｰｽﾀｰﾌｫｰ（ｶﾘﾌｫﾙﾆｱｺﾝﾎﾞ）ﾋﾟｻﾞｿｰｽ 230 287 185 228 226 281

ﾆｭｰｽﾀｰﾌｫｰ（ｼｰﾌｰﾄﾞｺﾝﾎﾞ）ﾋﾟｻﾞｿｰｽ 227 282 182 224 223 276

ﾆｭｰｽﾀｰﾌｫｰ（ｶﾘﾌｫﾙﾆｱｽﾍﾟｼｬﾙ）ｶﾚｰｿｰｽ 199 252 154 194 195 247

ﾆｭｰｽﾀｰﾌｫｰ（ｼﾞｬｰﾏﾝｽﾍﾟｼｬﾙ）ｶﾚｰｿｰｽ 210 264 164 206 205 259

ﾆｭｰｽﾀｰﾌｫｰ（ｶﾘﾌｫﾙﾆｱｺﾝﾎﾞ）ｶﾚｰｿｰｽ 235 294 190 236 231 288

ﾆｭｰｽﾀｰﾌｫｰ（ｼｰﾌｰﾄﾞｺﾝﾎﾞ）ｶﾚｰｿｰｽ 232 289 187 231 228 283

ｽﾏｲﾙﾌｫｰ（ｶﾘﾌｫﾙﾆｱｽﾍﾟｼｬﾙ） 192 243 147 185 188 238

ｽﾏｲﾙﾌｫｰ（ﾐｯｸｽﾌｧｲﾌﾞ） 169 219 124 161 165 214

ｽﾏｲﾙﾌｫｰ（ｼﾞｬｰﾏﾝｽﾍﾟｼｬﾙ） 210 264 164 206 205 259

ｽﾏｲﾙﾌｫｰ（炭火焼牛ｶﾙﾋﾞ） 214 283 169 225 210 277

ﾛｯｿﾌｫｰ（ﾏﾙｹﾞﾘｰﾀ） 148 193 103 135 144 188

ﾛｯｿﾌｫｰ（角切り厚厚ﾍﾞｰｺﾝ） 199 244 153 186 194 239

ﾛｯｿﾌｫｰ（粗挽きﾌﾗﾝｸ） 188 236 143 177 184 230

ﾛｯｿﾌｫｰ（ｴﾋﾞｶﾞｰﾘｯｸ） 152 198 107 140 148 192

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ ｳｲﾝﾀｰﾄﾞﾘｰﾑﾌｫｰ（ｶﾆ） 170 220 124 162 165 215

ｳｲﾝﾀｰﾄﾞﾘｰﾑﾌｫｰ（角切ﾍﾞｰｺﾝ） 193 244 148 186 189 239

ｳｲﾝﾀｰﾄﾞﾘｰﾑﾌｫｰ（粗挽きﾌﾗﾝｸ） 197 244 152 186 193 239

ｳｲﾝﾀｰﾄﾞﾘｰﾑﾌｫｰ（ｴﾋﾞ） 157 203 111 145 152 198

ﾁｰｽﾞﾌｫｰ（ｶﾏﾝﾍﾞｰﾙとｴﾋﾞ） 182 226 136 168 177 221

ﾁｰｽﾞﾌｫｰ（ﾏｽｶﾙﾎﾟｰﾈとﾄﾏﾄ） 155 201 110 143 151 195

ﾁｰｽﾞﾌｫｰ（ﾁｰｽﾞﾌｫﾝﾃﾞｭ） 203 256 157 197 198 250

ﾁｰｽﾞﾌｫｰ（ﾚｯﾄﾞﾁｪﾀﾞｰ&ｴﾒﾝﾀｰﾙとﾐｰﾄ） 213 272 168 214 209 267

ﾊﾟｰﾃｨｰﾌｫｰ（ﾎﾟﾃﾄｸﾞﾗﾀﾝ） 223 281 177 223 218 276

ﾊﾟｰﾃｨｰﾌｫｰ（ﾍﾞｰｺﾝﾏﾖｸﾞﾗﾀﾝ） 251 305 205 247 246 299

ﾊﾟｰﾃｨｰﾌｫｰ（ｶﾞｰﾘｯｸﾄﾏﾄ） 164 213 119 154 160 207

ﾊﾟｰﾃｨｰﾌｫｰ（ﾐｯｸｽﾐｰﾄ） 187 237 142 179 183 231

合鴨のﾊﾟｽﾄﾗﾐﾋﾟｻﾞ 153 230 276 132 184 218 150 225 270 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾍﾞｰｺﾝｴﾋﾟ・ﾁｰｽﾞﾌｫﾝﾃﾞｭ 209 259 205 253 ○ ○ ○ ○ ○

ﾍﾞｰｺﾝｴﾋﾟ・ｶﾏﾝﾍﾞｰﾙ 197 241 193 236 ○ ○ ○ ○ ○

ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｰｽﾞ＆ﾍﾞｰｺﾝ 133 192 246 112 147 188 130 188 241 ○ ○ ○ ○ ○

ﾗｻﾞﾆｱｰﾅ 147 221 274 127 175 216 144 217 269 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾐｰﾄｿｰｽのﾎﾟﾃﾄｸﾞﾗﾀﾝﾋﾟｻﾞ 135 203 250 114 157 192 132 198 244 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｶﾞｰﾘｯｸﾁｷﾝﾏﾖ 144 216 271 123 171 213 141 212 266 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾊﾞﾘｭｰ ｼｰﾌｰﾄﾞｸﾞﾙﾒ 116 169 213 95 124 155 113 165 207 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｴｯｸﾞﾍﾞｰｺﾝﾐｯｸｽ 151 221 270 131 176 212 148 217 264 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｶﾆｸﾞﾗﾀﾝ 116 174 221 95 129 163 113 170 215 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｺｰﾝｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ 104 156 202 84 111 144 101 152 197 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾀﾞﾌﾞﾙｺｰﾝﾏﾖﾈｰｽﾞ 124 187 230 104 141 172 122 182 225 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｿｰｾｰｼﾞｸﾞﾗﾀﾝ（DLG) 105 158 203 85 113 145 102 154 198 ○ ○ ○ ○ ○

ﾂﾅとﾏﾖﾈｰｽﾞのﾐｯｸｽﾋﾟｻﾞ 128 192 240 108 147 181 125 188 234 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

角切りﾍﾞｰｺﾝ＆ｺｰﾝ 117 160 206 96 115 148 114 156 201 ○ ○ ○ ○ ○

たっぷりﾁｰｽﾞのｶﾞｰﾘｯｸﾄﾏﾄ 97 145 190 76 100 132 94 141 185 ○ ○ ○

ｸﾘｰﾐｰﾎﾟﾃﾄ 130 180 225 110 135 167 128 176 220 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾐｯｸｽｽﾍﾟｼｬﾙ（ＤＬＧﾌﾗﾝｸ） 101 152 193 80 107 135 98 148 188 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｼｰﾌｰﾄﾞｶﾞｰﾘｯｸｸﾞﾗﾀﾝﾋﾟｻﾞ 125 185 238 104 139 179 122 181 232 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾓﾁﾏﾖ明太 129 194 235 108 148 177 126 189 230 ○ ○ ○ ○

ﾁｮﾘｿｰｽﾊﾟｲｼｰ 142 196 242 122 151 184 140 192 236 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾆｭｰ照焼ﾁｷﾝ 127 178 219 107 133 161 125 174 213 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｽﾊﾟｲｼｰﾐｯｸｽ 106 159 200 86 114 142 103 155 194 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾀﾞﾌﾞﾙﾍﾞｰｺﾝﾄﾏﾄ 108 154 193 87 109 135 105 150 188 ○ ○ ○ ○ ○

ｼﾞｭｰｼｰﾍﾞｰｺﾝ 110 165 206 89 120 148 107 161 201 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｶﾞｰﾘｯｸﾁｷﾝ 127 190 236 106 145 178 124 186 231 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

やわらかﾀﾏｺﾞと照焼ﾁｷﾝ 133 184 227 112 139 168 130 180 221 ○ ○ ○ ○ ○ ○

○○ ○ ○○○

○

○ ○ ○ ○ ○

○○○
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○○ ○ ○○ ○ ○ ○ ○

○○

○

○ ○ ○

○ ○
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○ ○ ○

○ ○ ○
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○
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○
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○
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○
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※生地に使用するミックス粉の製造工場では、卵・乳を含む製品を生産しております。

※チュリトスの製造工場では、落花生・りんご・オレンジ・くるみ・もも・ゼラチンを含む製品を生産しております。

◆栄養成分は分析値、五訂食品成分表等にて算出した理論値です。

商品名 カロリー アレルギー

商品分類 商品名称 kcalﾋﾟｰｽ 表示が義務化されている原材料 可能な限り表示を推奨する原材料

ﾚｷﾞｭﾗｰＳ ﾚｷﾞｭﾗｰＭﾚｷﾞｭﾗｰＬ ｸﾘｽﾋﾟｰＳ ｸﾘｽﾋﾟｰＭ ｸﾘｽﾋﾟｰＬ 胚芽Ｓ 胚芽Ｍ 胚芽Ｌ ﾄﾙﾃｨｰﾔ 1ｾｯﾄ 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ

ﾐｰﾄｺﾝﾋﾞ 109 164 204 89 119 146 107 160 199 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｴﾋﾞ明太 107 161 210 86 115 152 104 156 204 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｺｰﾝﾐｯｸｽﾋﾟｻﾞ 103 154 199 82 109 140 100 150 193 ○ ○ ○ ○

ﾓｯﾂｱﾚﾗﾄﾏﾄ 102 153 197 82 108 139 99 149 192 ○ ○ ○ ○ ○

たっぷりﾁｰｽﾞのｲﾀﾘｱﾝｿｰｾｰｼﾞ 106 159 205 85 113 147 103 154 199 ○ ○ ○ ○

明太ｸﾞﾗﾀﾝﾋﾟｻﾞ 113 161 207 92 116 149 110 157 201 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾁｷﾝの焼きｶﾚｰﾋﾟｻﾞ 113 163 212 92 118 154 110 159 206 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾌﾚｯｼｭﾄﾏﾄとﾛｰｽﾊﾑ 99 149 192 78 103 134 96 144 186 ○ ○ ○ ○ ○ ○

粗挽きﾌﾗﾝｸﾐｯｸｽ 128 192 238 107 147 180 125 188 233 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

照焼ﾁｷﾝとｷｬﾍﾞﾂのﾋﾟｻﾞ 129 180 222 108 135 164 126 176 217 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｸﾘｰﾑｽｲｰﾄｺｰﾝ 100 151 199 80 105 140 98 146 193 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

たっぷりﾁｰｽﾞのｼｰﾌｰﾄﾞﾐｯｸｽ 101 149 195 80 104 136 98 145 189 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｲｶとﾂﾅのｱﾗﾋﾞｱｰﾀ 105 158 207 85 113 148 102 154 201 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

たっぷりﾁｰｽﾞのｶﾞｰﾘｯｸﾐｰﾄ 116 174 221 96 129 162 113 170 215 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾍﾞｰｺﾝｴﾋﾟ・ｼﾞｭｰｼｰﾐｰﾄ 191 186 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾍﾞｰｺﾝｴﾋﾟ・ﾀﾞﾌﾞﾙﾄﾏﾄ 177 172 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾀﾞﾌﾞﾙﾍﾟﾊﾟﾛﾆ 105 158 198 84 112 140 102 153 192 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｶﾆﾀﾙﾀﾙ 129 193 234 108 148 176 126 189 229 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

とろ～りﾀﾏｺﾞと炭火焼ｶﾙﾋﾞのﾋﾟｻﾞ 139 203 257 118 157 199 136 199 251 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｶﾆｴﾋﾞﾁｰｽﾞｸﾘｰﾑﾋﾟｻﾞ 99 149 194 78 103 136 96 144 188 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾛﾝｸﾞﾍﾞｰｺﾝ・ﾐｰﾄﾐｯｸｽ 125 175 221 104 129 163 122 170 216 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾃﾘﾎﾟﾃ～ﾚﾀｽのせﾋﾟｻﾞ～ 205 245 159 187 200 240 ○ ○ ○ ○

ｿｰｾｰｼﾞ＆ﾄﾏﾄ 101 151 191 80 106 133 98 147 185 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

たっぷりﾁｰｽﾞのﾁｮﾘｿｰｽﾊﾟｲｼｰ 126 189 235 105 143 177 123 184 229 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾋﾞｯｸﾞﾌﾗﾝｸﾋﾟｻﾞ 120 179 219 99 133 161 117 174 214 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾍﾞｰｺﾝﾏﾖｸﾞﾗﾀﾝ 173 245 297 152 199 239 170 240 292 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾏｽｶﾙﾎﾟｰﾈ＆ﾄﾏﾄ 100 145 184 79 99 126 97 140 178 ○ ○ ○ ○ ○

ﾃﾘﾂﾅﾏﾖ 137 205 252 116 159 194 134 201 247 ○ ○ ○ ○ ○

ﾁｰｽﾞﾎﾟﾃﾄｸﾞﾙﾒ 150 209 264 129 164 206 147 205 258 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾏｽｶﾙﾎﾟｰﾈｸﾞﾗﾀﾝ 112 163 208 92 118 150 110 159 202 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｼﾞｬｰﾏﾝﾃﾞﾗｯｸｽ（ﾋﾟｻﾞｿｰｽ） 152 228 282 131 182 224 149 224 276 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｼﾞｬｰﾏﾝﾃﾞﾗｯｸｽ（ｶﾚｰｿｰｽ） 155 233 289 135 188 231 153 229 283 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｼﾞｬｰﾏﾝﾃﾞﾗｯｸｽ（ｸﾞﾗﾀﾝｿｰｽ） 161 241 299 140 195 241 158 237 293 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｸｫｰﾀｰ ｴﾝｼﾞｮｲﾌｫｰ（ｼｰﾌｰﾄﾞ） 185 236 139 177 181 230

ｴﾝｼﾞｮｲﾌｫｰ（ﾎﾟﾃﾄ） 180 226 135 168 176 221

ｴﾝｼﾞｮｲﾌｫｰ（照焼） 183 225 137 167 179 220

ｴﾝｼﾞｮｲﾌｫｰ（ﾓﾁ） 157 200 112 142 153 194

ごきげんﾌｫｰ(ﾐｯｸｽｽﾍﾟｼｬﾙ） 158 202 113 144 154 197

ごきげんﾌｫｰ(ｽﾊﾟｲｼｰﾐｯｸｽ） 159 203 114 145 155 198

ごきげんﾌｫｰ(ｼﾞｭｰｼｰﾍﾞｰｺﾝ） 165 210 120 152 161 204

ごきげんﾌｫｰ(ｼｰﾌｰﾄﾞｸﾞﾙﾒ） 169 213 124 155 165 207

たっぷりﾁｰｽﾞのﾊﾞﾗｴﾃｨﾌｫｰ（たっぷりﾁｰｽﾞのｶﾞｰﾘｯｸﾄﾏﾄ） 145 191 100 132 141 185

たっぷりﾁｰｽﾞのﾊﾞﾗｴﾃｨﾌｫｰ（たっぷりﾁｰｽﾞのｲﾀﾘｱﾝｿｰｾｰｼﾞ） 159 205 113 147 154 199

たっぷりﾁｰｽﾞのﾊﾞﾗｴﾃｨﾌｫｰ（角切りﾍﾞｰｺﾝ＆ｺｰﾝ） 178 225 132 166 173 219

たっぷりﾁｰｽﾞのﾊﾞﾗｴﾃｨﾌｫｰ（ｼｰﾌｰﾄﾞ） 173 227 128 168 169 221

冬のｼｰﾌｰﾄﾞﾌｫｰ（ｶﾆﾍﾞｰｺﾝ） 156 203 111 145 152 197

冬のｼｰﾌｰﾄﾞﾌｫｰ（ｴﾋﾞﾌﾞﾛｯｺﾘｰ） 154 201 109 143 150 196

冬のｼｰﾌｰﾄﾞﾌｫｰ（ｲｶ貝柱） 137 178 91 120 132 172

冬のｼｰﾌｰﾄﾞﾌｫｰ（ﾂﾅｺｰﾝﾏﾖﾈｰｽﾞ） 193 241 148 183 189 235

ｼｰﾌｰﾄﾞｸﾞﾗﾀﾝﾌｫｰ（ｶﾆと角切ﾍﾞｰｺﾝ） 173 219 128 160 169 213

ｼｰﾌｰﾄﾞｸﾞﾗﾀﾝﾌｫｰ（ｴﾋﾞｶﾞｰﾘｯｸ） 158 204 113 146 154 198

ｼｰﾌｰﾄﾞｸﾞﾗﾀﾝﾌｫｰ（ｲｶとﾂﾅﾏﾖﾈｰｽﾞ） 213 267 168 208 209 261

ｼｰﾌｰﾄﾞｸﾞﾗﾀﾝﾌｫｰ（貝柱ｺｰﾝｸﾞﾗﾀﾝ） 194 240 148 182 189 235

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾌｫｰ（ﾀﾞﾌﾞﾙﾄﾏﾄ） 130 170 84 112 125 164

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾌｫｰ（ｿｰｾｰｼﾞﾐｯｸｽ） 159 203 114 145 155 197

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾌｫｰ（ｼﾞｬｰﾏﾝﾎﾟﾃﾄ） 186 233 141 174 182 227

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾌｫｰ（ﾂﾅｺｰﾝﾏﾖﾈｰｽﾞ） 173 222 128 163 169 216

ｻｲﾄﾞﾒﾆｭｰ ｺｰﾙｽﾛｰｻﾗﾀﾞ 167 ○ ○ ○ ○

ｽｯﾌﾟﾘ 229 ○ ○ ○ ○ ○

ﾁｷﾝﾅｹﾞｯﾄ 369 ○ ○ ○ ○ ○

ﾁｭﾘﾄｽ 223 ○ ○ ○ ○

ﾌﾗｲﾄﾞﾁｷﾝ骨なし 212 ○ ○ ○ ○

ｵﾚﾝｼﾞ 165 ○

ｳｰﾛﾝ茶 0

ﾐｯｸｽｺﾝﾎﾞ 334 ○ ○ ○

ｼｰｻﾞｰｻﾗﾀﾞ 187 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾎﾟｯﾌﾟﾝﾁｷﾝ 311 ○ ○ ○

焼き芋ｽﾃｨｯｸ 222

ﾍﾙｼｰﾋﾞｰﾝｽﾞｻﾗﾀﾞ 168 ○ ○ ○ ○

ﾀﾊﾞｽｺ -
ﾗﾝﾁｻﾗﾀﾞ 68 ○ ○ ○ ○

ｺｶ・ｺｰﾗ350ｍｌ 158

ｺｶ・ｺｰﾗ1000ｍｌ 451

ｺｶ・ｺｰﾗｾﾞﾛ350ｍｌ 0

ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ 212 ○ ○ ○ ○

ﾌﾟﾁﾎﾟﾃﾄS 303 ○ ○

ﾌﾟﾁﾎﾟﾃﾄM 452 ○ ○

ﾁｷﾝﾎﾞｯｸｽ 940 ○ ○ ○ ○

たっぷりｽﾊﾟｲｼｰﾎﾟﾃﾄ 325 ○ ○

ﾌﾛｰｽﾞﾝｵﾚﾝｼﾞ 56 ○

ﾊﾟｰﾃｨｰﾎﾞｯｸｽ 1333 ○ ○ ○ ○ ○

ﾄﾘｵﾎﾞｯｸｽ 701 ○ ○ ○ ○ ○

390ﾌﾗｲｺﾝﾎﾞ 509 ○ ○ ○ ○ ○

ﾁｰｽﾞｲﾝﾎﾟﾃﾄ10個 337 ○ ○ ○

ﾁｰｽﾞｲﾝﾎﾟﾃﾄ15個 500 ○ ○ ○

ｺｰﾝﾎﾟﾀｰｼﾞｭ 179 ○ ○ ○ ○

ｸﾗﾑﾁｬｳﾀﾞｰ 144 ○ ○ ○ ○

ｲﾀﾘｱﾝｼﾞｪﾗｰﾄﾊﾞﾆﾗ 233 ○ ○

ｲﾀﾘｱﾝｼﾞｪﾗｰﾄﾁｮｺﾚｰﾄ 273 ○ ○ ○ ○

ﾚｯﾄﾞﾍﾟｯﾊﾟｰ（1袋0.7ｇ） 2

ｹﾁｬｯﾌﾟ（1袋） 12

ﾁｮｺﾌﾞﾗｳﾆｰ 430 ○ ○ ○ ○

ｳｲﾝﾀｰﾎﾞｯｸｽ 1401 ○ ○ ○ ○

390ｽｲｰﾂｾｯﾄ 465 ○ ○ ○ ○

ｽﾏｲﾙﾎﾟﾃﾄ 343

ﾊﾟｽﾀ ﾅｽとﾍﾞｰｺﾝﾐｰﾄｿｰｽ 675 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾍﾟｽｶﾄｰﾚｱﾗﾋﾞｱｰﾀ 547 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ 654 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｼｰﾌｰﾄﾞのｸﾘｰﾑﾁｰｽﾞ 698 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾍﾞｰｺﾝとﾏｽｶﾙﾎﾟｰﾈのﾄﾏﾄｿｰｽ 645 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｸﾞﾗﾀﾝﾄﾞﾘｱ ﾍﾞｰｺﾝﾎﾟﾃﾄｸﾞﾗﾀﾝ 474 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾁｷﾝﾎﾟﾃﾄｸﾞﾗﾀﾝ 478 ○ ○ ○ ○ ○ ○

半熟たまごの焼きｶﾚｰﾄﾞﾘｱ 473 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｼｰﾌｰﾄﾞﾄﾞﾘｱ 433 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

生地・ｿｰｽ PC生地・ｸﾘｽﾋﾟｰ生地・胚芽生地

ﾋﾟｻﾞｿｰｽ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｻﾙｻｿｰｽ ○ ○

ﾃﾘﾔｷｿｰｽ ○ ○

ｸﾞﾗﾀﾝｿｰｽ ○ ○ ○ ○ ○

ｶﾚｰｿｰｽ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ｲﾀﾘｱﾝﾄﾏﾄｿｰｽ

○○ ○ ○○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○


